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پیشتازی مردم آذربایجان در راهپیمایی ۹ دی/ ۸دی تجمع مردم تبریز

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی آذربایجان شرقی گفت: مردم شریف آذربایجان شرقی یک روز

زودتر از سایر استان های کشور راهپیمایی ۹ دی را در تبریز و شهرستانهای استان برگزار می کنند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی آذربایجان شرقی گفت: مردم شریف آذربایجان شرقی یک روز زودتر از
سایر استان های کشور راهپیمایی ۹ دی را در تبریز و شهرستانهای استان برگزار می کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسین تقی زاده شامگاه یکشنبه در همایش شعر ولایت و بصیرت عاشورایی در جمع
شاعران اهل بیت(ع)گفت: هدف از برگزاری این همایش به مناسبت بزرگداشت حماسه تاریخی و به یاد ماندنی ۹ دی ماه

سال۱۳۸۸است.
وی افزود: فتنه تنها در زمان سال ۸۸ بروز نداشت بلکه این امر در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی نیز اتفاق افتاد و مردم ولایتمدار

ایران اسلامی دشمنان اسلام و نظام را ناکام گذاشتند.
مسوول شورای سیاست گذاری ائمه نماز جمعه آذربایجان شرقی اظهار داشت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ایران آمریکایها

ایران را جزیره ای امن می نامیدند و طولی نکشید که به برکت پیروزی انقلاب منافع امریکا به خطر افتاد.
حجت الاسلام تقی زاده خاطرنشان کرد: دشمنان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران نیز مسئله قومیتی را در کشور مطرح کردند
و در استان های مختلف کشور نسبت به زبان هر استان مسایلی را مطرح و راه اندازی کردند و پس از آن نیز کودتا کردند و

سعی داشتند با ترور شخصیت های معنوی استان به این انقلاب ضربه بزنند.
وی ادامه داد: دشمن جنگ تحمیلی را به ما تحمیل کرد و جوانان انقلابی ایران دشمنان را در صحنه های نبرد ناکام گذاشتند و

مردم آذربایجان با قیام خود در روز ۲۹ بهمن وفاداری خود را به انقلاب و نظام نشان دادند.
تقی زاده افزود: در فتنه ۸۸ نیز برخی از افراد خودباخته با پیروی از دستورات دشمنان سعی در براندازی نظام داشتند و آنها

سعی می کردند تا عظمت حضور ۴۰ میلیونی مردم را پایین آورند.
حجت الاسلام تقی زاده خاطرنشان کرد: دشمنان داخلی و فتنه گران خودباخته به عاشورای امام حسین (ع) توهین کردند و به

اصل ولایت فقیه که یکی از ارکان جمهوری اسلامی ایران است، توهین کردند.
وی اضافه کرد: فتنه گران باعث ایجاد تفرقه در بین مردم کردند و بسیجیان را مظلومانه به شهادت رساندند و در اکثر سخنرانی

های خود قانون را زیر پا گذاشتند.
گفتنی است در همایش حجت الاسلام امجد، یادگاری، فرزانه دهقان نژاد، خلیل آسانی، ستار رزاقی، استاد حسنی، سوداگر،
حسین پایبند خاشع، استاد فری، بلال کمالی و جبارزاده شعرای مدعو اشعار خود را در همایش ولایت و بصیرت عاشورایی قرائت

کردند.
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